Kondensatootvodhiki
Íarovye poplavkovye kondensatootvodhiki Seriä G
Modelæ Tip
prisoedineniä Du
Maks. rabohee
davlenie, RMO
Maks. perepad
davlenij, PMX
Maks. rabohaä
temperatura, TMO Razmery, mm Material
korpusa
Massa
bar bar °C L H1 H2 kg
GTH12-5F
Flancy
JIS, ASME, DIN
DN 20, DN 25
32
5
400
250 75 95
Litaä stalæ
SCPH2
˜ 14
GTH12-16F
DN 15 – 25
16
GTH12-25F 25
GTH12-32F 32
GTH12-45F 50 45 425
GTH12-5W
Mufta
pod svarku
JIS, ASME, DIN
3/4¨, 1¨
32
5
400
220 75 95 ˜ 11,5
GTH12-16W
1/2¨ – 1¨
16
GTH12-25W 25
GTH12-32W 32
GTH12-45W 50 45 425
GTH12
Grafik proizvoditelænosti
0,1 0,2 0,3 0,5 0,7 1 2 3 5 7 1610 20 323025 4045
2000
1000
700
500
300
200
100
50
  P
r
o
i
zv
o
d
i
te
l
æ
n
o
st
æ
 p
o
 k
o
n
d
en
sa
tu
, k
g/
h
 Perepad davlenij, bar
GTH12-5
GTH12-16
GTH12-25
GTH12-32
GTH12-45
razmery GTH12-F GTH12-W
L 20 195
H1
H2
L 20 195
H1
H2
Flancy Mufta pod svarku